
REF. VAL17958

780 000 € Lägenhet - Till salu
Lägenhet med 3 Sovrum till salu i Sant Francesc, Valencia
Spanien »  Valencia »  Valencia Stad »  Sant Francesc »  46002

3
Sovrum  

2
Badrum  

177m²
Planlösning

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:valencia@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Fantastisk 3-rumslägenhet som kombinerar
periodegenskaper med moderna finish och material av
hög kvalitet på en gågata i centrala Valencia.

Denna utmärkta lägenhet ligger på en av de mest kända gågatorna i hjärtat av staden,
i en vacker byggnad som totalrenoverades 2000-talet. I denna fastighet har de
ursprungliga arkitektoniska elementen bevarats till perfektion och kombinerat med
moderna ytor, material och tillbehör för att skapa en underbar lägenhet som har
anpassats till den moderna livsstilen utan att ge upp sin ursprungliga charm. Ett bra
exempel skulle vara de stora fönstren med attraktiva träramar som öppnar sig för
ganska lilla balkonger med utmärkt järnverk.

Vid ankomsten hittar vi en hall som leder till ett stort sovrum med eget badrum.
Därefter hittar vi ett fantastiskt utvändigt sovrum med ett utmärkt omklädningsrum.

Därefter leder en korridor till ett stort, öppet, nyrenoverat kök med en bra design och
en spektakulär central ö. Lägenheten erbjuder också ett rymligt helrenoverat badrum
som betjänar denna del av hemmet och ett tredje sovrum, även yttre.

Slutligen erbjuder fastigheten ett stort vardagsrum och matsal som översvämmade
med naturligt ljus tack vare dess tillgång till balkonger som vetter mot 2 gator, vilket
skapar ett elegant, ljust och välkomnande utrymme. Fastigheten har vackra
ursprungliga marmorgolv i alla rum.

Kontakta oss för att besöka denna imponerande lägenhet i centrala Valencia.

lucasfox.se/go/val17958

Hiss, Naturligt ljus, Marmorgolv,
Walk-in closet , Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Rullstolar, Renoverad,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Interiör, Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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